
Uchwała Nr XIV/244/20
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacyjności 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020.

Na podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XLIII/832/10 z dnia 28 września 2010 r. w sprawie przyjęcia Regionalnej 
Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




